
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(МОГП «БАБУШКИНСКОЕ»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ«17» 2021 года №4459

Об отмене Постановления Главы
Администрации МО ГП Бабушкинское».
№38 «б» от 26.04.2017 «Об утверждении
Порядка сообщения муниципальными
служащимио возникновении личной
заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей; которая
приводит или может привести к конфликту
интересов»

^ оВ соответствии с Законом Республики Бурятия от 16 марта 2009 года №701-[У «О
противодействии коррупции в РБ»и изменений к нему,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление Главы Администрации МО ГП «Бабушкинское» №38
«6»от 26.04.2017 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов»

2. Постановление вступаетв силусо дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.руководителя Администрации МО ги
«Бабушкинское» Л.Ю.Урлапова

Исп.: Потепалова О.В.


